港湾施設使用料減免申請書

 １使用場所   桜島港      地区

 ２使用数量               ㎡

 ３使用目的

 ４使用期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

 ５設置しよ

うとする工

作物の構造

 ６備  考

  上記のとおり鹿児島市港湾管理条例第８条の規定により港湾施設の使用料

の減免を受けたいので申請します。

  令和  年  月  日

              住    所

              氏    名

  鹿児島市長         殿